[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.04.2018
	г. Зеленогорск
	№
	69-п

	Об установлении расчетной стоимости

1 кв. м общей площади жилых

помещений в  целях  признания

граждан малоимущими
на 2 квартал 2018 года

В целях признания граждан малоимущими, в соответствии с Законом Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», на основании постановления Администрации ЗАТО                     г. Зеленогорска от 21.03.2013 № 115-п  «Об организации предоставления жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма и договорам найма  специализированных жилых помещений», Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Установить на 2 квартал 2018 года расчетную стоимость 1 кв. м общей площади жилых помещений, расположенных в домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в городе Зеленогорске,  в размере 47 027 рублей.

2. Признать  утратившим  силу постановление  Администрации  ЗАТО           г. Зеленогорска  от  29.01.2018  № 17-п «Об установлении расчетной стоимости       1 кв. м общей площади жилых помещений в целях признания граждан малоимущими на 1 квартал 2018 года».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия
главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска                                            С.В. Камнев